
 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemiladiciotto, addì undici del mese di dicembre alle ore 18,00, nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle 
seguenti persone: 
Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Casanova Fabio e De Luca Valentina, componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi;   
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste il Segretario consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Incarico consulenza servizi esterni finanziari e contabili.  

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTA la determinazione n. 34 del 07/11/2017, con la quale si conferiva l’incarico di 
consulenza esterna per i servizi finanziari e contabili per l’anno 2018 al Rag. Mario 
Bassanello, con Studio professionale in Tolmezzo in via Divisione Garibaldi, 8, iscritto 
all’Albo dei Consulenti del Lavoro di Udine al n.420 dal 27/06/2001; 
 
CONSIDERATO che, al fine della attivazione del servizio in parola necessita che il 
personale incaricato possa avvalersi anche nel corso dell’esercizio 2019 della consulenza 
del professionista del settore sopra indicato, al fine di non pregiudicare il regolare 
svolgimento e la correttezza della attività aziendale; 
 
VISTA la nota 27/11/2018, ricevuta al protocollo consorziale in data 28/11/2018, al 
n.1432, del Rag. Mario Bassanello, con Studio professionale in Tolmezzo in via Divisione 
Garibaldi, 8, che, in esito alla richiesta preventivamente formulata da questo Consorzio, 
manifesta la propria disponibilità alla prestazione di quanto richiesto in riferimento 
all’esercizio 2019, confermando l’importo del corrispettivo forfettario complessivo, di 
Euro 5.000,00- oltre IVA e contributo legge, per la prestazione di quanto indicato ai punti 
da lettera a) a lettera i) riportati nella richiesta di offerta;  
 
RITENUTA la offerta stessa vantaggiosa per questo Ente in relazione alla quantità e 
qualità delle prestazioni professionali richieste; 
 
VISTO il Regolamento consorziale per la esecuzione in economia di lavori, provviste e 
servizi perdi contabilità; 
 
VISTO lo Statuto consorziale; 
 
     D E L I B E R A  
1) Per quanto in premessa, di disporre il conferimento al Rag. Mario Bassanello-
Consulente del Lavoro, con Studio professionale in Tolmezzo, in via Divisione Garibaldi, 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.80/2018 



n. 8, iscritto all’Albo dei Consulenti del Lavoro di Udine al n. 420 dal 27/06/2001, 
l’incarico di consulenza ed assistenza contabile degli uffici consorziali per l’anno 2019. 
  
2) Di impegnare a favore dello stesso, la somma di Euro 5.000,00- oltre onere Iva e 
contributo di legge, al Cod. 1180 del Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 
2019. 
 
3) Di dare atto che la liquidazione di tale somma avverrà a prestazione effettuata dietro 
presentazione di regolare fattura. 
 
4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art, 1, comma 19 
della L.R. 21/2003 e s.m.i.. 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Martino Del Negro 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 1 commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21 e s.m.i., 
verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 14/12/2018 al 
29/12/2018. 
 
Tolmezzo, lì 14/12/2018 L’INCARICATO 
 F.to Ceconi Paolo 
 
 
  
Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 
termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
  
 
 


